

## Produse alimentare norma 8

I.D.: 94662236

---

Data publicarii	11.03.24	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.463,41 RON - 2.463,41 RON

---

Descriere: 11142940 CASTRAVETI FABIO ES KG C.I 3 kg x 8.8 = 26.40 lei 13179213 TONELI OUA COD3 CLS.M/L 30BUC 60bucx0.81=48.60 lei 15693955 LACTIC UNT MILTEX 82% 100X10G 100 buc x0.60=60.00 lei 20845970 ARDEI IUTE MA KG CI 1.160 kg x12.64=14.66 lei 24501389 ARDEI KAPIA ROSU TR KG CI 10.120kg x13,57=137,33 lei 26236042 BITAR OREZ BOB LUNG 1KG 6 pg x 6.8=40,80 lei 28037646 AMAROY CAFEA CLASIC500G 8 buc x 17.28=138.24 lei 36655983 PULPE SUP.DEZ.F.PIELE TAV.KG 5.028 kg x 22,26=111,92 lei 36729903 ARIPI PUI GASTRO KG 3,397 kg x 15,41=52,35 lei 37982840 TPS FULGI PORUMB 300G 34 pg x4.86=165.24 lei 38642419 DANONE IAURT NATURAL 3.5% 130 24 pg x 1,23=29,52 lei 41114141 ARTES.BRANZA DE VACI 1% 1KG 2 buc x 22,14=44,28 lei 41443219 L.ILVEI TELEMEDIA DE VACA CCA2K 3,860 kg x 30,58=118,04 lei 41827346 CASCAVAL DALIA CALUP KG 3,094 kg x 26,89=83,20 lei 42005033 VARZA ALBA GR KG C.I 15,38 kg x 3,82 =58.75 lei 42579300 CARTOFI ALBI RO 10KG CI 2 buc x28.62=57,24 lei 43336189 TPS SMANTANA 20% 200G 2 buc x 2,71=5.42 lei 46138442 USTUROI RO KG CI 1,060 kg x 16.53=17.52 lei 50365592 CAMPIS CARNATI CABANOS KG 3.626 kg x 19,44=70,49 lei 53314993 TPS LAPTE UHT 3.5% 1L 24 buc x 5.3=127,20 lei 55729115 PULPA PORC DEGR.DEZ.KG 5,625kg x 25,18=141,64 lei 55891717 SPATA PORC DEGR.DEZ.KG 5.625 kg x 23,91=134,49lei 60777125 ROSII TR KG CI 5,14kg x 7,77=39.94 lei 61753166 ARDEI GRAS BIANCA TR KG CI 10,16kg x 13,78=140.00 lei 62548383 LAMAI TR KG C.I 1,12kg x 4,86=5,44lei 68299460 CEAFA PORC DEZOS.VID KG 10,71k

---